[39] De navi Meux Gylesson eodem die [7 Jan. 1427]

De eodem pro 1 barello lini crudi. Precii 6s 8d cust' 1d

De Johanne Arnoldesson pro 1 barello cum girdelles et diversis haberd[ashrie. Precii] £3 cust' 9d

De Swote Cornelys pro 1 parvo barello cum 5 parvis peciis tele lini. Precii 13s 4d cust' 2d

De Dominico Thomas pro 20 balis wode. Precii £30..... cust' 7s 6d

De Otte van Dorne pro 2 barellis, 1 sacco cum 4 dussenis hattys, sporys, myrrouns, bedys et diversis haberd[ashrie]. Precii £5..... cust' 15d

De Johanne Denys pro 1 barello cum diversis haberd[ashrie]. Precii 50s... cust' 7½d

De Johanne Gerard pro 2 barellis alume 53s 4d, 50 vergis ferri £6 13s 4d. Summa £9 6s 8d..... cust' 2s 4d

De Johanne Salmer pro 1 fraiello batrie, 1 bala pelvium. Precii £14 cust' 3s 6d

De Jacobo Aberbiz pro 1 fraiello, 1 baiss[run], 1 pipa batrie. Precii £20..... cust' 5s

De Baudewyn de Huy pro 3 frayellis, 2 baiss[runz] batrie. Precii £35.... cust' 8s 9d

De Johanne Ryng pro 2 barellis saponis, 1 barello canebis. Precii £3..... cust' 9d

[De ...]sson pro 8 sakes seminis cepearum £8, dimidia bala fustian £6. Summa £14 cust' [3s 6d]

[40] De navi Pauli Johanesson eodem die [7 Jan. 1427]

De eodem pro 1 [parva] barella vacua, 1 cista cum 34 alnis Flandrie tele lini. Precii 10s..... cust' 1½d

[41] De navi Deryk Johanesson eodem die [7 Jan. 1427]

[De ... pro ..] sakes seminis cepearum £16, 4½ balis carde £28, 2 [... sword] blades £15. Summa £59 cust' 14s 9d

[De ... pro ... cum] diversis haberd[ashrie]. Precii £5 cust' 15d

[De ... pro ...] cum mirrouns [et diversis] haberd[ashrie]. Precii 26s 8d cust' 4d

[De ... pro ... cum] diversis haberd[ashrie. Precii 20s] cust' 3d

[De ... pro ... Precii ...] cust' 7s 6d

[De ... pro ... Precii ...] cust' 5d

[De ... pro ... Precii ...] cust' 12d

[De ... pro ... Precii ...] cust' 5s 4½d

[De ... pro ... Precii ...] cust' 3s 9d

[De ... pro ... Precii ...] cust' 6s 1½d

[De ... pro ... Precii ...] cust' 12d

[De ... pro ...] 2 sakes seminis cepearum 40s, 1 barello cum 200 [...] £6. [Summa £11] cust' 2s 9d

Auditor's marginated entries L: <> [pannus de] scarleta < > lectus <w> worsted <> worsted duplicis

[De ... pro ...] calabris, popylles. Precii 26s 8d..... cust' 4d
 [De .. pro ... Precii ...]..... cust' 10½d
 [De .. pro ... Precii ...]..... cust' 3s 6d
 [De .. pro ... Precii ...]..... cust' 2s
 [De .. pro ... Precii ...]..... cust' 2s 4d
m 3d
 [De ... pro ... Precii ...]..... cust' 12d
 [De ... pro ... Precii ...]..... cust' 21½d
 [De ... pro ...] mader. Precii £19 cust' 4s 9d